

■ News Release

報道関係者各位 2010 年 3 月 24 日

クリック証券

日本初!自社開発システムでの CFD 取引サービスを開始 ~ CFD 取引を無料体験できる「CFD デモ取引」も提供開始~

クリック証券株式会社(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長:高島 秀行 以下:当社)は、2010年4月19日より、日本初となる自社開発取引システムを利用した CFD (Contract For Difference)取引サービスの提供を開始します。これに先立ち3月29日より、当社の CFD 取引を無料で疑似体験できる「CFD デモ取引」を開始します。

記

■日本初!!自社開発システムでのサービス提供

クリック証券では、社内にシステム開発力を有する強みを生かし、日本の証券会社としては初めて(※1)自社開発システムによる CFD 取引サービスの提供を開始します。

クリック証券の CFD 取引システムは、1 クリックで即時に注文できる超高速注文機能「スピード注文」や、取引画面の日本語表示、次世代ロスカットシステム「セーフティバルブシステム (S.V.S)」(※2) の導入、また、モバイル・トレードにも対応しており、日本の投資家が利用しやすいシンプルで直観的な取引環境をご用意しています。

さらに、システムの自社開発により、お客様のご要望に合わせた取引システムのカスタマイズを自由かつスピーディーに行うことができるため、サービスの提供価格を含めた利便性の高い取引環境を提供することが可能となっています。

(※1) 2010年3月24日現在 当社調べ

(※2) セーフティバルブシステムとは、お客様の資産の損失拡大を防止するため、建玉ごとにロスカットを執行する リスク管理システムです。

■取扱銘柄

当初は、日本の投資家に馴染みのある株価指数および株価指数先物を原資産とする銘柄を提供します。他の銘柄に関しては、取引状況を鑑みて随時追加していく予定です。各銘柄の取引条件は、以下の通りです。

	銘柄名	決済通貨	取引手数料	証拠金率	取引時間(日本時間)	
					標準時間	夏時間
株価指数 先物CFD	日本225先物	JPY	無料	10%	月-金 8:45~翌6:15 (15:30~16:30中断)	月-金 8:45~翌5:15 (15:30~16:30中断)
株価指数 先物CFD	米国30先物	USD	無料	10%	月-金 8:00~翌6:15	月-金 7:00~翌5:15
株価指数 CFD	日本225指数	JPY	無料	10%	月-金 8:45~翌6:15 (15:30~16:30中断)	月-金 8:45~翌5:15 (15:30~16:30中断)
株価指数 CFD	米国30指数	USD	無料	10%	月-金 8:00~翌6:15	月-金 7:00~翌5:15

※上記記載の情報は、2010 年 3 月 24 日現在のものであります。詳細に関しては、下記 URL よりご確認ください。

URL: https://www.click-sec.com/corp/guide/cfd/

報道関係の方からのお問い合わせ

クリック証券株式会社 経営企画部 TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005 public@click-sec.com

クリック証券株式会社

東京都渋谷区道玄坂 1-10-8 渋谷野村ビル

http://www.click-sec.com/

関東財務局長(金商)第77号 加入協会:日本証券業協会、金融先物取引業協会

クリック証券

News Release

■CFD 取引のサービス提供スケジュール

2010年3月29日 CFD デモ取引のサービス提供開始

2010年4月5日 CFD 本番取引口座の開設申込受付開始(予定)

2010 年 4 月 19 日 CFD 本番取引サービスの取引開始(予定)

■「CFD デモ取引」について

当社の「CFD デモ取引」は、仮想資金を 10 万円から 1,000 万円まで自由に設定することができ、操作方法を始め、本番取引と同じような取引環境を無料で体験することができます。「CFD デモ取引」の登録は、2010 年 3 月 29 日よりクリック証券ホームページからお申込できます。 クリック証券ホームページ: https://www.click-sec.com/

クリック証券は、今後とも業界最安値水準の手数料体系を維持するのみならず、お客様の多様なニーズにお応えできるよう、総合的な金融サービスを目指して取扱商品の充実に取り組み、より使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供すべく邁進してまいります。

クリック証券株式会社 会社概要

会社名	クリック証券株式会社 <http: www.click-sec.com=""></http:>
所在地	東京都渋谷区道玄坂 1-10-8 渋谷野村ビル
代表取締役社長	高島 秀行
事業内容	金融商品取引法に基づく第一種金融商品取引業
資本金	30 億 3,066 万 3,925 円

報道関係の方からのお問い合わせ

クリック証券株式会社 経営企画部 TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005 public@click-sec.com

クリック証券株式会社

東京都渋谷区道玄坂 1-10-8 渋谷野村ビル

http://www.click-sec.com/

関東財務局長(金商)第77号 加入協会:日本証券業協会、金融先物取引業協会